
Český rozhlas

IHIIHIIIIIIWIIIIHIIIIIIIHIII
DÍLČÍSMLOUVAč. 4NAOPRAVUVOZIDLA POHAVÁRII

k rámcové dohodě na poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 8. 1. 2019

č.52020l08094/644

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500

zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel")

a

LKQ CZ 5. r. o.
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, sp. zn C 339418

se sídlem Ocelářská 891/16, Vysočany, PSČ 190 00 Praha 9
IČO: 247 87 426 DIČ 0224787426
zastoupená:
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú.:2105708047/2700

zástupce pro věcnájednání:

(dále jen jako „poskytovatel")

(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením 51746 odst. 2 a 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „CZ) a v souladu s článkem ||.

rámcové dohody na poskytování služeb s jedním účastníkem tuto dílčí smlouvu (dálejen jako

„smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Bude-li vtéto dílčí smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován,

potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda na poskytování služeb sjedním
účastníkem ze dne 8. 1. 2019 (dále jen „rámcová dohoda“).

2. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytnout objednateli násiedující služby:

oprava motorového vozidla RZ:

konkrétně oprava po havárii nahlášené jako pojistná událost ČPP. Událost je vedena

pod číslem a číslem zakázky dle podmínek dále stanovených

(dále také jako „služby“) a povinnost objednatele za služby zaplatit poskytovateli sjednanou

cenu.

3. Specifikace služeb. jakož i podmínkyjejich provádění jsou blíže specifikovány v příloze k této
smlouvě.



= Český rozhlas
4. V případě, že je poskytovatel povinen dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy jako

součást své povinnosti dodat objednateli jakékoliv zboží, je toto dodání zboží součástí služeb

(a je zahrnuto v ceně) a bez jeho dodání nejsou služby řádně splněny.

II. Místo a doba plnění

. Místem plnění a poskytování služeb jeprovozovna společnosti AUTO ŠEVČÍK cz_,spol. s.r.o.,
Dopravní 35, 386 01 Strakonice.

. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 3

týdnů ode dne účinnosti této smlouvy.

III. Cena a platební podmínky

. Cena za poskytování služeb je dána nabídkou poskytovatele v souvislosti s veřejnou
zakázkou VZ16/2018 až do maximální výše Kč bez DPH zahrnující případné
dodatečné dodávky a služby vzniklých v průběhu plnění smlouvy, přičemž předpokládaná
cena služeb v době uzavření této smlouvy činí Kč bez DPH. K ceně skutečně

poskytnutých služeb budepřipočtenaDPH v zákonné výši.

. Způsob výpočtu ceny je stanoven přílohou této smlouvy a je v souladu s cenami stanovenými
rámcovou dohodou.

IV. Závěrečná ustanovení

. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou,
pokud si smluvní strany v této smlouvě nedohodlyjinak.

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smíuv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží dva a poskytovatel jeden.

. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna objednatelem v registru

smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Tento odstavec je samostatnou dohodou

smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení rámcové dohody.

. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha č. 1— Protokol o poskytnutí služeb;

Příloha č. 2 - Rozpočet ceny opravy.

2/3



Český rozhlas

PŘÍLOHA č. 1 - PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Český rozhlas
IČ 45245053, D1Č CZ45245053
zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „přebírající“)

a

AUTO ŠEVČÍK cz., spol. s.r.o.
IČ: 48207322, DIČ: CZ48207322
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „předávající“)

I.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb ze dne
poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu

(jako objednateli) následující služby:

oprava motorového vozidla Škoda Octavia RZ:

2. Přebíraiící po prohlídce služeb potvuzuie jejich poskvtnutí vuiednaném rozsahu a

kvalitě,

3. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto

důvodu odmítá služby (čijejich část) převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které

bránily převzetí, rozsah vadnosti služeb, termín poskytnutí služeb bez vad a nedodě/kú a další

důležité okolnosti:

4. Tento protokolje vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V dne V dne

Za přebírajícího Za předávajícího

3/3



Číslopřípadu/schválení
RZIVIN

Značka - model

Výpočet
Číslo případu Číslo schválení

Datum vytvoření 07.07.2022 12:50:56 Stav případu Výpočet

Datumkalk./změny ČíšloPU
Šatum ceníku ND

21.07.2022 15:22:02

01.07.2022

GTEštimateWeb
ŠŠ/stém jakování AZT — Mat. konstanta:

Podrňínky “Češkýrozhlas- -PU

Zákazník Majitel vozidla

Společnost LKQ cz s.r.o. Řidič
Ádresa Ocelářská891/16 Májitel Českýrozhlas

19000Praha9 Vinohradská1409/12
IČ:24787426,DIČ:CZ24787426 12000Praha2

Vozidlo

RZ VIN
Značka.model SKODASCALA(NW)5D(19-) Řádmodelu
Kódbarvyvýrobce LFSE

W ' *

Datunš7egistrace Začátekopravý 07.07.2022

StavKM 31271km K0necůpravy 12.05.2022

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYZADNÍKAMERA
(VARIANTA1)
POKRČČILÝ ÁSISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PŘEDNÍ KAMERA
MULTIFUNKČNÍ

ĚOKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYROZŠÍŘENÁA
PROAKTIVNIOCHRANACHODCÚACYKLISTU
POKROČILÝASISTENČNÍSstĚM lenvTEMPOMATA
OMEZOVAČRYCHLOSTI
PŘEVODOVKAMONTÁŽSKUPINAPŘEVODOVKYM0200_GA
KAROŠERIE5DVEŘÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAVNITŘNÍ!VNĚJŠÍKRYTYzHLINÍKU
VNĚJŠÍVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚ
VNĚJŠÍ VÝBAVA AUTOM. VÝŠKOVĚ NASTAV. SVĚTLOMETY
DYNAMICKÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ OTVORU VE STŘEŠE

VNĚJŠÍ VÝBAVA MLHOVÁ SVĚTLA

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKO VNĚJŠÍ KONVEXNÍ P

VNĚJŠÍVÝBAVATRYSKYOSTŘIKOVAČÚČELSKLAVYHŘÍVANÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAMŘIŽKAPŘEDNÍs CHROM.VLDŽKOU

VNĚJŠÍVÝBAVAZESÍLENÁOCHRANASPODKUMOTORU
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉIZOLAČNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAKRYTZPĚTZRCÁTKA/MADLADVEŘÍvZÁKLADU
VNĚJŠÍVÝBAVAKRYTKYVNĚJŠÍCHROM
VNĚJŠÍVÝBAVANORMÁLNÍLAK
INTERIÉRAUTOMATICKÝSYSTÉMNOUZOVÉHOVOLÁNIECALL

INTERIÉR SOUND-SYSTÉM 8 REPRODUKTORÚ

INTERIÉR NESKLOPNÁ PŘEDNÍ SEDADLA

INTERIÉR USB + NABÍJENÍ

POKROČILÝASISTENČNISYSTÉMJÍZDYASISTENTJÍZDY v
PRUHU
PCŘJIKRČČILÝ

ASÍSTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ ASISTENT
P 2

POKROČILÝASISTENČNISYSTÉM„11quBRZDOVÝASISTENT

PŘEVODOVKAesCODE

PŘEVODOVKAe4STUPNOVÁ
VNĚJŠÍVÝBAVANÁRAZNÍKvBARVĚ(ZÁKL.NÁTÉR)
VNĚJŠÍVÝBAVANASTAVITELNÝLEDSTROPNÍREFLEKTOR
VNĚJŠÍVÝBAVAvlcÉTóNOVAHOUKAČKA
VNĚJŠÍ VÝBAVA DENNÍ SVÍCENÍ S AUTOMATIKOU A ZPOŽDĚNÍM
VYPÍNÁNÍ

VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚINÉZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍL
VNĚJŠÍVÝBAVAKONCOVÁSVĚTLALEDDYNAMICKÁ
VNĚJŠÍVÝBAVATLUMITELNÉNYHŘÍVANÉIPROTI
OSLNĚNI/SKLADACI

VNĚJŠÍVÝBAVABOČNÍSKLASILNĚTONOVANÁz
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSENZORSESVĚTELSENZOREM

VNĚJŠIVÝBAVANÁŘADÍ
VNĚJŠÍVÝBAVATAŽNÉZAŘÍZENÍELEKR.SKLOPNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAPŘÍDAVILUMlČVÝFUKU
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍVÍKO sOTEVÍRÁNÍMOKNA

VNĚJŠÍVÝBAVAOZNAČENÍSTANDARD.PROVEDENÍ
INTERIÉRONLINE-SERVICEs ŘlolciJEDNOTKOU(BEZ
KODOVANI)
INTERIÉR AKUSTICKÁ/VIZUALNÍ KONTROLA ZAPNUTÍ BEZPPASÚ

INTERIÉR ODKLÁDACÍ SKŘÍNKA S OSVĚTLENÍM

INTERIÉR BEZ NAVIGACE

GT Motive System Strana 1 z 5



AUTO ŠEVČÍK cz., spol. s r.o.
Vinařického 961
38901 Vodňany

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN

Značka -mpdel

INTERIÉR RADIO/CD/MPS/SD TOUCHSCREEN 8"

INTERIÉR VPŘEDU VYHŘÍVÁNÍ S ODDĚLENÝM OVLÁDÁNÍM

INTERIÉRMULTIFUNKČNÍUKAZATEL/PALUBNÍPóčíTAč
„MEDIUM“
INTERÍÉRRADIO-REGIONALCODE"ECE"
INTERIÉR3 BODOVÝBEZPEČNOSTNÍPAS z STR
INTERIÉRAUTOMATICKÉ3-BooovÉBEZPEČNOSTNÍPÁSY
VZADUVLEVONPRAVOSEŠTÍTKEMECE A sNAPÍNAČEM

INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAPŘED.STŘ
INTÉŘIÉRPČZFAH.LATKÁELEGANCÉ
INTERIÉRBEZSYŠTÉMU"PRÉ-SAFE"
INTERIÉRčÁOUNENIDVEŘÍABOČNÍCHPANELÚ
INTERlÉRMULTIFUNKČNÍVOLANT
INTERIÉR ÁIRBAG ŘIDIČISPOLUJEZDEC/KOLENNÍ S VYFÍNÁNÍM U
SPOLUJEZDCE

INTEŘIÉRBEZKLÍČOVÉUZAMYKÁNÍ(KEYLESSENTRY)
ÍNTERIÉRBĚZNEZÁVISLÉHOÝOPENI
INTEŘIÉRFREONR1234ÝF
INTÉRIÉRPÍŘEDNÍŠEDADLOsOPĚRADLEMBEZSKLOPDESKY
INTERIÉRPŘEDNÍBEZMANUÁLNÍHONASTAVENÍ
INTERIÉRSÍANDÁRTPEDALY
INTERIÉRSADA"NEKUŘÁK"

INTERIÉRSTANDARDNÍVĚTRÁNIINTERIÉRU
INTERIÉRSITZAVAZAD,PROSTORU
INTERIÉRSTANDARDNÍPROVEDENÍ
INTERIÉRSENZORHLADINYNÁPLNĚOSTŘIKOVAČEČEL.SKLA
INTERIÉR PŘÍDAVNÉ OSVĚTLENÍ INTERIÉRU A ORIENTAČNÍ
SVĚTLO

INTERIÉR PODLAHOVÉ KOBEREČKY PŘ / Z

INTERIÉR STŘEDOVÁ KONZOLE

INTERIÉRSLUNEČNÍCLONASPOLUJEZDECSEZRCÁTKEMA
OZNAČENÍMAIRBAGU
INTERIÉRINTERIÉR
STRANAŘIDIČEVOZIDLOsLEVOSTRANNÝMŘÍZENÍM
SERVISNÍPRÁCEŠERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTORCHLADÍCÍSYSTÉMSTANDARDNI

MOTOR 3-VÁLCOVÝ ZÁŽEHOVÝ MOTOR 1,0L/MOTOR (MCD

MOTORALTERNÁTOR140A
MOTORBĚŽNÉKLIMATPDDMINKY
MOTORABSORBERPALIVOVÝCHVÝPARÚ sOBD—2

MOTORBEZPŘIDAVNÉBATERIE
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
TYPOVÉOZNAČENÍLUXUS
PODVOZEKSTANDARDNÍZADNÍNÁPRAVA
PODVOZEKSERVOŘÍZENI
PODVOZEKPOHON PŘ

PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ276X24MM

PODVOZEKZADNÍSTANDARDNÍPODVOZEK
PODVOZEK20th PRUŽINY05

INTERIÉR PŘÍPRAVA NA TELEFON

INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY Z

INTERIÉR PŘÍJEM DIGITALNI RADIO

INTERIÉRPÁŠY PŘ.VÝŠKQVĚNASTAVITELNÉ
INTERIÉRPŘEL.NASTAV.BEDERNÍOPĚRKA

INTERIÉRKóBÉREC/EŘÍSTROJOVÁDEŠKAČEŘNÁ-SEDADLA
ČERNÁ/ČERVENÁ—STRECHAŠEDÁ

lšřERxĚŘPŘEDNÍKOMFOŘZF
,INTERIÉRAIRŠÁGŘĚIČISPOLUJEZDEC/BOČNl/HLAVOVÝ
INTERĚŘVNIÍŘNÍZPĚTNÉZRCAÝKOAUTOMAT.ZACLONITELNÉ
iNřERIÉŘELEKTŘIČÍKÉoóĚÍWKANIzÁbNIHčvIKA ' ' '

INTERIÉÍRRukóJETŘADÍCÍPAKYKÚŽĚ
IN'Í'ERIÉR2BODOVÉUKořVENIDĚTSKÉSEDAČKY

INTERIÉRELSH'AHOVANISKELsKOMFČRTNÍMOVLADÁNÍM
INTERIĚŘAUTOMAÍ'XLIMÁTIZACE
INTERIÉRBÉZÉŘIDAV.TOPENÍ '

lNÍFERIĚŘZADNÍOPÉRADLóSKLOPNÉDĚLENÉ
INTERIÉROPĚŘKAHLAVYPŘED.NAsřAVITELNA
INTERIÉŘALARMsOCHRANOUPROTIODTAŽENI
INTERIÉRPŘÍSTROJOWPANELsPOČÍÍADLEMKMí'HIGH
BLACK"
INTERIERBEZDĚLÍCÍPŘIČKYNÁKLADPROSTORU
INTERIÉRBEŽLOŽNĚPLOCHYVZADU
INTERIÉRPOUZDRONABRÝLE

INTERIÉRFM-ANTÉNA,DlVERSITY
INTEŘIÉRFIXAČNISYSTÉMZAVAZADPROSTORU

INTERIÉR S DEŠTNÍKEM

INTERIÉR VYLEPŠENÉ ODHLUČNĚNÍ INTERIÉRU

INTERIÉR ZADNÍ KRYT ZAVAZPROSTORU SE SÍTÍ

STRANAŘIDIČEPRAVOSTRANNÝPROVOZ
SERVISNÍPRACESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTOR999cc85KW(115)
MOTOR 3-VÁLCOVÝ ZÁŽEHOVÝ MOTOR 1.0L/85KW (TSI)/MOTOR:
TJ4

MOTOR$YSTÉMVSÍŘIKOVÁNÍBENZINU(PROTROPICKÉ
PODNEBI)
MOTORSTOP&STARTSYSTÉMsREKUPERACIENERGIE
MOTORBATERIE59AH
MOTORBEZALTERNATIVNÍHOPOHONU
MOTORNORMAEUB(DG)
TYPOVÉOZNAČENÍVARIANTAZÁKLADNÍVÝBAVA
TYPOVÉOZNAČENÍŽÁDNÁZVLÁŠTNÍEDICE
PODVOZEKPŘEDN!NÁPRAVA
PODVOZEKPŘEDNÍSTABILIZÁTOR20.7X2.8MM
PODVOZEKZADNÍBRZD.KOTOUČE230X9MM
PODVOZEKSLOUPEKŘIZENÍVÝŠKOVĚNASTAV.
PODVOZEKBEZDRIVESELECT
PODVOZEKMAXZATÍŽENÍZADNÍNÁPRAVYTŘÍDA18

GT Motive System Strana 2 z 5



AUTOŠEVČÍK c.z„ spol. s r.o.
Vinařického 961
38901 Vodňany

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN

Značkq - model

PODVOZEK REZERVNÍ KOLO NEPLNOHODNOTNÉ PODVOZEK ALU 6.0JX16" ORION

PODVOZEK 205/55 R 16.. V

Náhradní díly
1) 3) Kód Popis jedn.

O 6578330528 dveře P Z 1,00

Č) VAG P kllka předníchlzadních dveří pro lak 1,00
560837206NGRU ORIGINÁL(OriglnálnfdílVAG,A) (R)

0 651807417 zadní nárazník 1,00

O 6578096020 blatnik P Z - Sekce M 1,00

* Drobný maieriál 1,00

Materiál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

Práce
2) 3) Kód Popis hod

M2 63404262 Přírážk? za lepení držáků zad.parkovacich 0,20

senzoru

+ 63695500 výměrůzadnínárazník 0.00
K2 57513700 DIM + OdstronNastroj. dveře P PŘ 2,60

| 57511900 Demontáž a montáž dveře P PŘ 0.00

K3 51017501 Ošetření karoserie proti korozi dveře P Z 0,30

K2 58515500 Výměna dveře P Z 2,00

| 50513700 DIM + OdstijNastroj. dveře P Z 0,00

K2 63695500 Výměna zadní nárazník 0,60

Nl 63404262 Přirážka za lepení držáků zad.parkovacích senzorů 0,00

| 63695500 D/M + OdstroL/Naslroj. zadni nárazník 0,00

Nl 63694355 Demontáž & montáž Úprava zad.nárazníku pro 0,00

senzory přiblížení

K2 63694355 Demontáž a montáž Úprava zad.nárazníku 0,40

pro senzory přiblížení

+ 63695500 Výměna zadní nárazník 0.00

K3 53554100 Výměna blatník P 2 8,50

C blatník P 2 - Sekce M 0,00

| 94311900 Demontáž a montáž světlo P 2 0,00

! 58511900 Demontáž a montáž dveře F Z 000

] 63691900 Demontáž a montáž zadní nárazník 0,00

! 55591900 Demontáž a montáž zadní vlku 0,00

| 64751900 Demontáž a montáž sklo boční P 0,00

| 69141900 Demontáž:; montáž pás P 2 0,00

| 70681900 Demontáž a montáž kryt C-sloupek P 0.00

| 70391900 Demontáž a montáž kryt ochran. 2 0,00

| 70031900 Demnnláž a mantáž obklad.pane1zavazadlového 0.00

prostoru P

% K2 GtT9060R Oprava práh P 4,00

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě 19,20

GT Motive System Strana 3 z 5



AUTO ŠEVČÍK c.z., spol, s r.o.
Vinařického 961
38901 Vodňany

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN

Značka - model

Lakovací práce
2) 3) Kód Popis hod Cena +l- +l-“a Celkem (Kč)

(Kč/hod)
L2 GtPPrep Příprava na lakování 2,80

| GtPPrep Hlavnípráce-KÁRosAŘ 1.70
! »GtPPrepŠ Namfcháníbarvy 0,30
| étPPrep Souvisejícípráce-PLAST 0,50
| ČtPPrep Vzorek pro doladění odsunu 0,30

L2 GtP7401R dveře P PŘ Lakování povrchu (II) 0,80

L2 GtP7801R dveře P Z Výměna (l) Demuntované díly 1,40

|_2 GtP7965R klikavnější,dveřeP2Výměna(K1Rí
' 0,30

Demontované dily

L2 GIPB1050 šaldní nárazník Výměna (K1R) Demontované 1,10
| v

|_2GtPQOŠOR BlatníkP zVýměna(|) 1,20
L2 GtP9060R práhPOprava<50%(|||) 1,10'

Lakovací práce celkemíwřed slevou

Sleva
Lakovací práce celkem po slevě 8.70

Lakovací materiál

1) 3) Kód Popis jedn.
(

O G(PFrep Příprava na lakování 1,00

| GtPPrep Hlavnípráce-KÁROŠAŘ
| GlPPrep Související práce - PLAST

] GlPPrep Vzorek pm doladění odstínu

O GtP7401R dveře P PŘ Lakování povrchu (II) 1.00

O GlP7801R dveře P Z Výměna (|) Demontované díly 1,00

O GtP796ŠR klika vnější, dveře P Z Výměna (K1R) 1,00
Demontované díly

0 G&PB1050 :;an nárazník Výměna (K1R) Demontované 1,00
| Y

0 GtPSOSOR BlamlkPzVýměna(|) 1,00
0 GtP9060R práhPOprava<50%(|||) 1,00

Lakovací materiál celkem před slevuu

Sleva
Lakovací materiál celkem po slevě

Cena celkem
Popis Počet

Cena před slevou

Sleva
Cena bez DPH

DPH 21 %

Cena s DPH

Zaokrouhlení

Celkem k úhradě

Poznámky

1) A AM díl, 0 OEM dll, L Aplikována limitní cena, $ Přeceněný díl, 11! Změněno uživatelem, + Manuálně přidáno

GT Motive System Strana 4 z 5



AUTOŠEVČÍK0.2., spol. s r.o.
Vinařického 961
38901 Vodňany

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN

Značka - model

2) 11! Změněno uživatelem, + Manuálně přidáno

3) l Obsahuje, Nl Neobsahuje, C Podmíněn. + lniciováno, - Překryti

Nastavení lakování

Systém lakování

Druh laku

Metoda lakování

Způsob provedení opravy (lakování)

Materiálový index

Přirážka za materiál s perletíefektem

Lakodoiný'vůčipoškrábání
Dvoubarevné pr0vedení

Přirážka za nařníchání barvy

Zkušební vzore1< pro doladění odstínu

Maskování plastových dílů

AZT

Dvouvrstvý

základní parva

Na vozidle bez předlakování

0%
NE
NE
ANO
ANO
NE

GT Motive System Strana 5 z 5


